Ilustríssima Senhora Presidente da Comissão de Licitação do Município de Guaíra Estado de
São Paulo.

Processo 340/2023
Edital número 195/2023
Pregão Eletrônico 167/2023
Registro de Preço numero 105/2023

                        A Empresa BORGHETTI & CARMO LTDA EPP,
inscrita  no  CNPJ/MF sob o n.º 04.433.367/0001-50.sediada na Avenida  17ª nº 81 no Bairro Vivendas
do Bom Jardim na cidade de Guaíra Estado de São Paulo , vem respeitosamnete a presença de Vossa
Senhoria, tempestivamente, interpor CONTRARAZOES DE RECURSO ADMINISTRATIVO, pelos
motivos de fato e de direito a seguir exposto:

      As alegaçãoes da recorrente são totalmente
infudadas, uma vez que foram apresentados todos os documentos exigidos no Edital, principalmente o
que comprova a qualificação técnica referente ao item  Painel led.

      A documentação comprobatória esta anexa ao
processo conforme CAT (certidao Acervo técnico) 2620170007000.

      Assim diante do exposto, tendo em vista que a s
alegações da recorrente não tem fundamentação bem como não justifica tal inabilitação.Requer a
manutenção da hbailitação da empresa Borghetti & Carmo Ltda EPP por ter cumprido corretamente todos
os itens exigidos no Edital e por consequencia manter a empresa recorrida como vencedora do presednte
certame.

      E, nestes termos, apresentando as mais elevadas
saudações de estilo, pede e se espera deferimento.

Guaíra, 07 de FEVEREIRO de 2024

_____________________________________
BORGHETTI & CARMO LTDA.-EPP

CNPJ 04.433.367/00001-50
CRISTIAN BORGHETTI DO CARMO

CPF 276.100.448-57  RG 26.730.256-3